
На реалізацію проекту:

Захід № 1 

Місце реалізації проекту або  

проведення заходу: 

Місце проведення заходу № 1 

Відповідальна організація за реалізацію 

проекту, проведення заходу:

Розділ та пункт календарного плану:

Строки реалізації  проекту та 

проведення заходу:

початок:

закінчення:

Термін проведення заходу:

№ з/п Стаття витрат Усього, грн

1 2 3 4 5 6

1 Оплата проїзду, добових, проживання 

та харчування учасників заходу

Кількість 

осіб

Кількість 

днів 

Вартість 

за день, 

грн

Харчування учасників заходу 250 1 123,00 30 750,00

Проживання учасників заходу, м. 

Вінниця, вул. Пушкіна, 4, готель 

"Поділля"

40 1 450,00 18 000,00

Усього за статтею 48 750,00

2

Оренда приміщень, територій, 

споруд, де проводиться захід (чи 

плата за їх користування) (м
2
)

Кількість 

одиниць

Кількість 

днів  оренди

Вартість 

оренди за 

день, грн

м. Вінниця, вул. Соборна, 24, коворкінг-

простір “Чердак”, 215 м.кв. 

1 2 8 000,00 16 000,00

Усього за статтею 16 000,00

розділ 1, пункт 53

26 листопада 2021 року

14 грудня 2021 року

м. Вінниця, вул. Соборна, 24, коворкінг-простір 

“Чердак”;

ЗАТВЕРДЖУЮ

Заступник Міністра молоді та спорту 

України 

___________Марина ПОПАТЕНКО

_______________ 2021 року 

Кошторис витрат

04 - 05 грудня 2021 року

Розрахунок

"Семінар-практикум "YEPS" у м. Вінниця

Кількість учасників
охоплених - 12 700 осіб

безпосередніх - 250 осіб

"Семінар-практикум "Нові ІТ-рішення для 

працевлаштування вразливих категорій молоді"

громадська організація "Всеукраїнська молодіжна 

громадська організація "Молодіжний центр 

працевлаштування"
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2

1 2 3 4 5 6

3

Оренда обладнання, оргтехніки (чи 

плата за користування ними), 

витрати на їх обслуговування 

(перелік та технічні характеристики)

Кількість 

одиниць, 

шт.

Кількість 

днів оренди

Вартість 

оренди за 

день, грн

Мікрофон (Shure SV200) 2 2 120 480,00

Пульт  мікшерний (Yamaha M7CL) 1 2 850 1 700,00

Ноутбуки (Asus K53U–SX) 30 2 350 21 000,00

Відео-проектор Panasonic PT-AX200 2 2 750,00 3 000,00

Банерна конструкція 4м х 2.5м  1 2 505,00 1 010,00

Банерна конструкція 3м х 2м  2 2 260,00 1 040,00

Екран проекторний Draper Diplomat на 

тринозі 366х213 см.

2 2 400,00 1 600,00

Усього за статтею 29 830,00

4
Поліграфічні послуги (перелік та 

технічні характеристики)

Кількість 

одиниць, 

шт.

Вартість 

за 

одиницю, 

грн

Плакат "YEPS" (А3,4+0) (формат 

А3, кольоровість 4+0,  папір 300 

гр/м.кв. (дизайн, верстка, друк)

12 500

1

3

37 500,00

Буклет двосторонній (А5, 4+4) 

(формат А4, кольоровість 4+4, папір 

300 гр/м.кв. (дизайн, верстка, друк)

10 000

1

2

20 000,00

Банер "YEPS" (розмір 3м х 2м 

кольоровість 4+0, банерна тканина, 

дизайн, верстка, друк) 

2

1

800

1 600,00

Х-банер "YEPS" 150×200 см, 

(кольоровість 4+0, банерна тканина, 

дизайн, верстка, друк) з 

конструкцією для установки

4

1

670

2 680,00

Пресс волл  "YEPS" (розмір 4 м х 2,5 

м, кольоровість 4+0, банерна 

тканина, дизайн, верстка, друк)

1

1

1400

1 400,00

Усього за статтею 63 180,00

5 Канцелярські витрати (перелік)

Кількість 

одиниць, 

шт.

Вартість 

за 

одиницю, 

грн

Папка-конверт на кнопці 250 1 14 3 500,00

Ручка кулькова 250 1 7 1 750,00

Блокноти А5 арк. пружина зверху 250 1 25 6 250,00

Текстмаркери "Centropen" №8122 

кос. Text Plus 1,2-4мм
250

1
20

5 000,00

Папір для фліпчарту "Optima" 

64х90см 20 арк. кл. 70г/м
10

1
100

1 000,00

Бейджі Axent вертикальний на шнурі 250
1

10
2 500,00

Олівці графітні 250 1 4 1 000,00

Картридж Canon CLI-451Bk 2 1 325 650,00
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3

1 2 3 4 5 6

Папір A4 80г/м2 Double A 500 шт. 2 1 120 240,00

Усього за статтею 21 890,00

6 Інші витрати (перелік витрат) Кількість Ціна за од

Маски медичні тришарові 1000 2,00 2 000,00

Санітайзери для дезинфекції рук, 1 л. 5 170,00 850,00

Футболки з логотипом “YEPS” 250 150,00 37 500,00

Усього за статтею 40 350,00

220000,00

2610 220 000,00

Ірина БЄЛЯЄВА

Галина ЛЕВКІВСЬКА

Директор департаменту молодіжної політики

Заступник директора департаменту економіки та фінансів - 

начальник відділу фінансів програм молоді

у тому числі за КЕКВ (кодами економічної класифікації видатків):

Разом витрат за кошторисом: Двісті двадцять тисяч гривень 

(зазначається прописом)
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